
Dodatek č. 2 
ke Smlouvě o vypůjčce 

Ostravská univerzita, Lékařská fakulta 

se sídlem: Syllabova 19, 703 00 Ostrava-Zábřeh 

IČ: 61988987 

cz 61988987 DIČ: 

zastoupena: Doc. MUDr. Arnoštem Martínkem, CSc., děkanem 

(dále jen „půjčitel") 

a 

Fakultní nemocnice Ostrava 
se sídlem: 17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava-Poruba 
IČ: 00843989 
DIČ: CZ 00843989 
zastoupena: Ing. Jindrou Strakošovou, náměstkyně ředitele pro techniku a provoz 

(dále jen „vypůjčitel") 

Smluvní strany uzavřely dne 2. 1. 2013 smlouvu o vypůjčce, na základě které byl přenechán 
vypůjčiteli k užívání majetek: 

Autosampler AS 3000, inventární číslo SMV 00004009 

I. 

Změna smlouvy 

1. Smluvní strany se dohodly na prodloužení výše uvedené Smlouvy o vypůjčce a to na dobu 
určitou do 31. 12. 2020. 

li. 

Závěrečná ustanovení 

1. Další práva a povinnosti neupravené tímto dodatkem smlouvy o vypůjčce se nemění. 
2. V ostatním, co není tímto dodatkem ujednáno, se právní vztahy smluvních stran řídí 

zákonem č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku v platném znění. 
3. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. 

Půjčitel obdrží dva stejnopisy, vypůjčitel obdrží dva stejnopisy. 

V Ostravě dne 19.12.2018 

Doc. MUDr. Arnošt Martínek, CSc., děkan 

t) I 
OSTRAV~,-,\ 
iJN v 't<l "A 

Lékařská fakulta 

OSTRAVSKÁ UNIVERZITA 
Lékařská fakulto 
SyJk1bova 19 / 703 00 Ostrava 
I/osu.cz CD 

Za vypůjčitele: 

Ing. Jindra Strakošová, náměstek pro TP / /.: ~ 
/;Id µÝ&ié<,,-/l'1Pe7"'t!ú-t / pe o/~ tf. 2 / Tf" 

Fakultní nemocnice Ostrava 




